



## Jydsk Handi Service ApS

Ndr Stavskærvej 70  
6800 Varde  
CVR-nr. 26734584

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
19.04.2023

---

**Jimmy Thiim**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Jydsk Handi Service ApS  
Ndr Stavskærvej 70  
6800 Varde

CVR-nr.: 26734584  
Hjemsted: Varde  
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Bestyrelse

Lasse Iversen Hansen, formand  
Jimmy Thiim  
Carina Thiim

## Direktion

Jimmy Thiim, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
6700 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af salg, service og reparation af handicap- og rehabiliteringsmidler og hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør i år et overskud på 225 t.kr. mod overskud på 1.213 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et forbedret resultat for næste regnskabsår.

Ledelsen har iværksat forskellige tiltag med henblik på at forbedre virksomhedens resultat. Der er fokus på at optimere driften på flere områder og udvikle nye forretningsområder. Samtidig ønsker virksomheden at have fokus på verdensmålene og arbejder aktivt på at reducere klimabelastningen ved at fremme cirkulær økonomi gennem genanvendelse, bæredygtighed og forlænget levetid.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>8.453.794</b>	<b>9.361.790</b>
Personaleomkostninger	1	(7.859.209)	(7.505.439)
Af- og nedskrivninger		(241.882)	(288.833)
<b>Driftsresultat</b>		<b>352.703</b>	<b>1.567.518</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	14.788
Andre finansielle indtægter		0	42
Andre finansielle omkostninger		(62.764)	(14.187)
<b>Resultat før skat</b>		<b>289.939</b>	<b>1.568.161</b>
Skat af årets resultat	2	(65.000)	(355.583)
<b>Årets resultat</b>		<b>224.939</b>	<b>1.212.578</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		2.000.000	0
Overført resultat		(1.775.061)	212.578
<b>Resultatdisponering</b>		<b>224.939</b>	<b>1.212.578</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger		1.235.423	1.330.219
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		108.850	228.936
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>1.344.273</b>	<b>1.559.155</b>
Deposita		54.558	54.558
Udskudt skat		43.000	37.000
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>97.558</b>	<b>91.558</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.441.831</b>	<b>1.650.713</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		2.883.453	2.688.065
Forudbetalinger for varer		105.214	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.988.667</b>	<b>2.688.065</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.200.433	1.994.456
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	195.891	148.041
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.981	665.755
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.399.305</b>	<b>2.808.252</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.813</b>	<b>1.358.482</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.391.785</b>	<b>6.854.799</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.833.616</b>	<b>8.505.512</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		156.250	156.250
Overført overskud eller underskud		1.699.933	3.474.994
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.856.183</b>	<b>4.631.244</b>
Anden gæld		0	127.690
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>127.690</b>
Bankgæld		2.603.820	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		262.464	352.778
Skyldig skat		71.000	372.583
Anden gæld	5	1.040.149	3.021.217
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.977.433</b>	<b>3.746.578</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.977.433</b>	<b>3.874.268</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.833.616</b>	<b>8.505.512</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	156.250	3.474.994	0	1.000.000	4.631.244
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	0	(2.000.000)
Årets resultat	0	(1.775.061)	2.000.000	0	224.939
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>156.250</b>	<b>1.699.933</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1.856.183</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	7.156.876	6.863.594
Pensioner	463.284	426.469
Andre omkostninger til social sikring	239.049	215.376
	<b>7.859.209</b>	<b>7.505.439</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	18	18

## 2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	71.000	372.583
Ændring af udskudt skat	(6.000)	(17.000)
	<b>65.000</b>	<b>355.583</b>

## 3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	2.843.870	3.133.595
Tilgange	0	27.000
Afgange	0	(1.371.317)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.843.870</b>	<b>1.789.278</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.513.651)	(2.904.659)
Årets afskrivninger	(94.796)	(147.086)
Tilbageførsel ved afgang	0	1.371.317
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.608.447)</b>	<b>(1.680.428)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.235.423</b>	<b>108.850</b>

## 4 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2022 kr.	2021 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	195.891	148.041
	<b>195.891</b>	<b>148.041</b>

**5 Anden gæld (kortfristet)**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Moms og afgifter	399.462	1.073.700
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	165.757	253.848
Feriepengeforpligtelser	69.191	133.664
Anden gæld i øvrigt	405.739	1.560.005
	<b>1.040.149</b>	<b>3.021.217</b>

**6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	666.390	818.000

**7 Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Thicon ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er stillet virksomhedspant som sikkerhed for bankmellemværende på 3 mio. kr. i tilgodehavender fra salg, varebeholdninger og driftsmidler som på balancedagen udgør 4.178 t.kr.

Til sikkerhed for bankmellemværende er der givet underpant i grunde og bygninger på 1 mio. kr., hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 1.253 t.kr.
